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Moaynb, B-OptiX QSFP28
100GBASE-SR4, pa3bwem MPO
OanbHOCTb Ao 100m

BO-QSFP28-SR4

OnTnyecknin moaynb ¢ hopMm-pakTopom QSFP28 nns 100G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 100GBASE-SR4.
MpenHasHa4vyeH onsa paboTbl B MHOFOMOLOBOM ONMTYeCckKoM BoslokHe (Multi mode fiber, MMF), MakcuManbHaa 0anbHOCTb

100m, MPO KOHHeKTOp.
O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

100GBASE-SR4 Ethernet links;

Obuwme

Twun mopynsa

CKOpOCTb MOAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOMHbI TX, HM
onTuyeckun brogxeT,nb
MowHOCTb n3nyyeHus, obm

YyBCTBUTEJIbHOCTb NpPUeMHUKa, obm

MaKcUManbHO AOMYCTUMbIV YPOBEHb, AEM

dopmM-hakTOp MOay A
Twn KoOHHeKTopa Moayns

MakcumanbHoe paccTosHUE, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

MHOrOBOJIOKOHHbIN
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